Ego Milo, Praeneslinus episcopus, subscripsi.

Ego Albericus, archiepiscopus Deigratia cardinalis

Sancli Petri ad Vincula, subscripsi.

Ego Walterius, episcopus Albanensis'Ecclesiae,

subscripsi.

Ego Paganus sanclse RomanaeEcclesisecardinalis,

subscripsi. .
Datum Lalerani, per manum Joannis sanctie

^ Romanae Ecclesise cardinalis, xn Kal. Deccmb.,
indict, vni, Incarnationis Dominicse anno 1100,

pontificatus autem domni Paschalis secundi papse
secundo. •

XXXV

Bulla Paschalis II pro unioneEcdesiwArausicanw ad
Tricaslinam.

(AnnollOO, Dec. 10.)

[Gall. Christ., nov., I, Iustr. 120.]
PASCUALISepiscopus, sovvus servorum Dci, dero

et populo Arausicano, salutem et apostolicam beue-

dietionem.

Miramur vos tanta f pertinacia sedis apostolicse
dccretis conlraire; quod enim cum a prsedecessore

) noslro pro auitorizanda confirmatione definituni es-

set, quidquid » nobis quoque juxta definilionem

praeceptum est, vos quoque adeo contempsistis, ut

nuliam episcopoTricastinodignati sitis subjectionem
ct obedientiam prsebere. Nos. tandem pertinaciam
tanlam aposlolicae dilectionis mansueludine tole-

rantes, ilerata litterarum comminatione prsecepi-

mus, ne unitatem ecclesiarum a prsedecessoribu9
noslris constitutam violare certetis; sed supradicto
fratri noslro episcopo tandem humiiiter bbediatis.

Datum Latevani iv Idus Decembris
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XXXVI. j

Priviiegtum pro monasterio S. Salvatoris Papiensis.'

(Anno 1100.)
[MARGARIKI,Bullar! Casin. II, 119, ex archiv. mo-

nast. S. Salvatoris Papiensis.]
PASCHALIScpiscopus, servus servorum Dei, di-

lecto in Christo filio JOAKNI,abbali venerabilis mo-
nastevii, quod dicitur Domini Salvatovis, secus

Pajriani siti, ejusque successovibus vegulavitersub-
stituendis in perpeluum.

Piae postulaiio voluntatis effectu debet perse-
quente eompleri, qualenus et devotionis sinceritas
laudabiliter eniteScat, et utilitas postulata vires
indubitanler assumat. Quia igitur dilectio tua, ad
sedis aposlolicseporlumconfugiens, ejus tuitionem,
devolione debita, requisivit; nos supplicalioni tuse i
clementer annuimus. Et Sancti Salvatoris monaste-

rium, cui Deo auclore prsesides, cum omnibus ad

ipsum perlinentibus, sub tutela aposlolicse sedis

excipimus. Quod videlicet monastevium Adeleis

augusla imperatrix, suis impensis renovatum, su.a
nihilominus liberalitate ditasse cognoscitur. San-

ctorum igitur praedecessorum nostrorum, sedis

apostolicae.pontificuinvesligiis insistentes, prsesenlis
decreli auctoritate statuimus ut qusecunque bona,